
UCHWAŁA NR XXII/ 208 /25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola w Lubzinie poprzez 

przeniesienie jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 1 i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.), Rada Miejska w Ropczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2026 r. Publicznego Przedszkola 

w Lubzinie poprzez zmianę jej siedziby z Lubzina 118, 39-102 Lubzina na Lubzina 118A, 39-102 

Lubzina. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Ropczyc do dokonania czynności niezbędnych 

do przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia 

o zamiarze przekształcenia Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci 

uczęszczających na zajęcia, a także do przesłania niniejszej uchwały do Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia przedszkola, polegającego na zmianie 

adresu siedziby przedszkola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Misiura 
 

Podpisany


	UCHWAŁA NR XXII/ 208 /25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


